ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.02.2019 N2 85-ПП
г. Екатеринбург

О внесении изменений в состав рабочей группы по вопросу реализации
проектов на условиях государственно-частного партнерства в сфере транспорта

на территории Свердловекой области, утвержденный постановлением
Правительства Свердловекой области

от 08.11.2018Х!! 791-ПП

В соответствии со статьей 1О1 Областного закона от 1О марта 1999 года
N2 4-03 «О правовых актах в Свердловской области» Правительство Свердловской
области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав рабочей группы по вопросу реализации проектов
на условиях государственно-частного партнерства в сфере транспорта на территории
Свердловской области, утвержденный постановлением Правительства Свердловской
области от 08.11.2018 N2 791-ПП «О рабочей группе по вопросу реализации проектов
на условиях государственно-частного партнерства в сфере транспорта на территории
Свердловской области» (<<Официальный интернет-портал правовой информации
Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru). 2018, 9 ноября, N2 19303), следующие
изменения:

дополнить пунктами 7-1-7-3 следующего содержания:
«7 -1. Нугаев генеральный директор Екатеринбургского

Сергей Николаевич муниципального унитарного предприятия
«Городской транспорт» (по согласованию)

7-2. Панаиотиди
Андрей Михайлович

директор Екатеринбургского
муниципального унитарного предприятия
«Екатеринбургский метрополитен»
(по согласованию)

Сидоров
Борис Андреевич

заведующий кафедрой автомобильного
транспорта федерального бюджетного
государственного образовательного
учреждения высшего образования
«Уральский государственный
лесотехнический университет»
(по согласованию)>>.

2. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном интернет-
портале правовой информа ии Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

7-3.

Губернатор
Свердловской обл Е.В. Куйвашев

шсчнr<JfЮ для ПраВll'lrf'JlI>С1Щ1 Сueр,цлОВCl\ОЙ ofJпaCH'I, 3a1«1J N9 575. Тираж 14000 З1U.

http://www.pravo.gov66.ru.
http://www.pravo.gov66.ru.

	00000001